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Spett.

Data

PREVENTIVO DI SPESA

COPIA COMMISSIONE

Trasporto

Consegna giorni:

Pagamento

Validità

CONDIZIONI:

Totale Imponibile

Totale Iva

Totale Importo

Timbro e firma per accettazione ordine
Cordiali saluti

Tipolitografia Atzei s.n.c.

moduli continui

TIPOLITOGRAFIA

COMUNE DI ORISTANO

CORPO DI POLIZIA LOCALE

ORISTANO

x

01/03/2021

1000 Libretti «Prontuario per le rilevazioni relative agli incidenti

stradali»

880,00

880,00

193,60

193,60

1073,60


